
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1481/2022
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz.U.z 2022 roku, poz. 1634) oraz § lla Uchwały nr 241/XXXVI/2021 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego

na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2022 roku, poz. 766) uchwala się, co następuje:

$1. W uchwale nr 241/XXXVI/2021 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 17 grudnia 2021 roku

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2022

roku, poz. 766) zmienionej Uchwałą nr 252/XXXVIII/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

10 lutego 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 255/XL/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

11 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 264/XLI/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 1411/2022 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

19 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 266/XLII/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego

zdnia 27 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 267/XLII/2022 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 277/XLIV/2022 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 1447/2022 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 28 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 278/XLV/2022 Rady

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 lipca 2022 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W$Slust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2022 rok

zwiększa się o kwotę 147.666,00 zł,

to jest do kwoty 113.197.908,99 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 147.666,00 zł,

to jest do kwoty 92.981.327,77 zł,

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 20.216.581,22 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr l do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2022 rok zwiększa

sięłączne dochody o kwotę 147.666,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika

nr 1 do niniejszej uchwały.



W $ 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok

o kwotę 116.690,00 zł

to jest do kwoty 10.691.956,29 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok przyjmuje

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

W $ 1 ust. 2 pkt 6) uchwały budżetowej zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na edukację

dzieci z Ukrainy

o kwotę 30.976,00 zł

to jest do kwoty 67.420,00 zł.

W § 2 ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2022 rok

zwiększa się o kwotę 147.666,00 zł

to jest do kwoty 121.884.183,12 zł,

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 147.666,00 zł,

to jest do kwoty 93.752.536,26 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 28.131.646,86 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa

się łączne wydatki o kwotę 147.666,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2

do niniejszej uchwały.

W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok

o kwotę 116.690,00 zł

to jest do kwoty 10.691.956,29 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowizałącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. 3 pkt 8) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na finansowanie ze środków

z Funduszu Pomocyz przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy

o kwotę 30.976,00 zł

to jest do kwoty 67.420,00zł.



9. WS$ 6uchwały budżetowej zmienia się:

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 58.313,70 zł

to jest do kwoty 216.579,04 zł,

2) nie zmieniasię rezerwy celowej w kwocie 477.092,94 zł,

z tego:

a) nie zmieniasię rezerwy narealizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w wysokości 171.365,00 zł,

b) nie zmienia się rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty

w wysokości 205.727,94 zł,

c) nie zmieniasię rezerwy na realizację zadań majątkowych w wysokości 100.000,00 zł.

10. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji

udzielanych z budżetu Powiatu w 2022 roku dokonuje się zmian w następujący sposób:

1) nie zmieniasię dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

w kwocie 1.182.831,22 zł,

2) zwiększasię dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

o kwotę 5.665,76 zł

to jest do kwoty 3.778.134,95 zł.

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

$2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

he

Dionizy Jaśniewicz


